
Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

1 / 7 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 
podlimitní veřejné zakázky „Personální a mzdový informační systém“ 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikace zadavatele 
Název: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě předchozí 
žádosti uchazeče o dodatečné informace, která byla doručena dne 13. 5. 2016. 

Dotaz č. 1 

 

Odpověď zadavatele 
Všechny plátcovy pokladny provádějí měsíční závěrku ve stejný den. 

Dotaz č. 2 

 

Odpověď zadavatele 
Typově stejná položka dekretovaného příplatku může mít různou klasifikaci úhrady pro různé 
zaměstnance, neboli každý dekretovaný příplatek zadaný u zaměstnance může mít jakoukoliv 
klasifikaci úhrady. 

Dotaz č. 3 

 

Odpověď zadavatele 
Systém musí umožňovat zadání externě spočtených částek cizozemského pojištění (ZP, SP) 
zaměstnance i zaměstnavatele a zároveň umožňovat úpravu (navýšení / snížení) zdanitelného příjmu 
o fiktivní pojistné odpovídající pojistnému (ZP, SP) za zaměstnavatele. Funkce vytváření platebních 
příkazů pro cizozemské pojištění není zadavatelem požadována. 

Dotaz č. 4 

 

Odpověď zadavatele 
Všechny plátcovy pokladny používají stejnou účtovou osnovu dle vyhlášky č. 504/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. V účtovém rozvrhu VŠE existují u některých syntetických účtů samostatné 
analytické účty pro jednotlivé plátcovy pokladny.  



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

2 / 7 

Dotaz č. 5 

 

Odpověď zadavatele 
Vzory sestav Mzdový list a Výplatní páska VŠE jsou v příloze tohoto dokumentu. Citlivé údaje byly ze 
sestav vymazány nebo upraveny. V případě potíží s čitelností sestav v písemné podobě zadavatel 
doporučuje tento dokument stáhnout z profilu zadavatele a otevřený dokument dle potřeby zvětšit 
v prohlížeči PDF souborů. 

Dotaz č. 6 

 

Odpověď zadavatele 
„Uživatelská místa“ slouží k nastavení přístupu uživatele na danou množinu zaměstnanců. Jedno 
„uživatelské místo“ je konkrétní množina zaměstnanců. 

Dotaz č. 7 

 

Odpověď zadavatele 
V současné době zadavatel u pracovních míst žádné pravomoci a oprávnění neeviduje. Zadavatel 
předpokládá možné budoucí využití k evidenci pravomocí dle interního předpisu VŠE - Kontrolní řád 
(SR 07/2008). 

Dotaz č. 8 

 

Odpověď zadavatele 
Vazba přístupu do systému (aplikace) pro uchazečem uváděné body není žádná. Přístupy pro tyto 
oblasti jsou na sobě nezávislé a jinak definované: 

 pro oblast Personalistika a mzdy (bod B.a.3.6.) je to konkrétní množina zaměstnanců se všemi 
jejich PPV, 

 pro oblast Personální controlling (bod B.c.1.1.) jsou to určená nákladová střediska, 

 pro oblast HR Portál (bod B.e.1.2.) je to dle hierarchie systemizačního stromu. 

Dotaz č. 9 

 

Odpověď zadavatele 
Správce bude mít možnost danou skupinu údajů zobrazit nebo skrýt. Pro uživatele typu Standardní 
uživatel nebo Vedoucí pracovník se daná skupina údajů nastavuje (tj. zobrazení nebo skrytí) nezávisle 
na sobě. 



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

3 / 7 

Dotaz č. 10 

 

Odpověď zadavatele 
Uchazečem popisované řešení je pro zadavatele dostatečné, pokud danou operaci exportu výplatních 
lístků provede jeden uživatel za celou organizaci pro zajištění jednotného termínu zveřejňování. 

Dotaz č. 11 

 

Odpověď zadavatele 
Uchazečem popisované řešení je pro zadavatele dostatečné. 

Dotaz č. 12 

 

Odpověď zadavatele 
Schvalovatelé povolují proplacení vykonané práce prostřednictvím Sumáře odměn. Referent provádí 
převod Dohody do stavu „1 – Uzavřeno“, tiskne sestavu Dohody, kterou v písemné podobě předává 
k podpisu osobě odpovědné za uzavírání pracovněprávních vztahů; tzn. k žádnému elektronickému 
schvalování Dohody v aplikaci iDohody nedochází. 

Dotaz č. 13 

 

Odpověď zadavatele 
Dohody vzniklé v aplikaci iDohody nebudou přiřazována na systemizovaná pracovní místa. 

Dotaz č. 14 

 

 

Odpověď zadavatele 
Zadavatel požaduje jen kontrolu dle požadavku B.h.2.3.5. a jemu podřízených podbodů. Zadavatel 
nepožaduje celkovou kontrolu úvazku napříč všemi typy PPV. 

Dotaz č. 15 

 



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

4 / 7 

Odpověď zadavatele 
Jen uživatelé s rolí Referent, Schvalovatel a Správce budou mít přístup do aplikace iDohody. Všichni 
zaměstnanci, kteří mají jakýkoliv platný PPV, získávají automaticky přístup do intranetových aplikací 
HR Portál, Výplatní páska a Cestovní příkazy prostřednictvím role Standardní uživatel; tzn. samotní 
zaměstnanci nemají přístup do aplikace iDohody. 

Dotaz č. 16 

 

Odpověď zadavatele 
Ano, uchazeč chápe tento požadavek správně. 

Dotaz č. 17 

 

Odpověď zadavatele 
Ano, uchazeč chápe tento požadavek správně. 

V Praze dne 17. 5. 2016 

 

 

 Ing. Libor Svoboda  
 zástupce zadavatele 
 
Příloha: 
Vzor sestavy Mzdový list 
Vzor sestavy Výplatní páska VŠE 
  



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

5 / 7 

Vzor sestavy Mzdový list 

 
 

 



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

6 / 7 

 
 

 
  



Dodatečné informace č. 3 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

7 / 7 

Vzor sestavy Výplatní páska VŠE 

 
 


		2016-05-17T14:19:16+0200




